
Vojenský technický ústav, s.p
Mladoboleslavská 944 
197 06 Praha 9 - Kbely 
IČ: 24272523 
DIČ:CZ24272523

Dodací adresa:
Vojenský technický ústav,s.p. 
odštěpný závod VTÚVM
Dlouhá 300 
763 21 Slavičín

OBJEDNÁVKA 1718/40042
Termín dodání: 21.08.2017
Zakázka č: 17-18-1-96-3199
Datum objednáni: 30.05.2017
Forma úhrady: Bankovní převod
Platební podmínky: 30 dní
Doprava: Dodavatelsky

Dodavatel: číslo: 2603

General Dynamics European Land Systems - Czech s.r.o.

Náchodská 469/137
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Czech Republic

IČ: 27156753 DIČ: CZ27156753

Fax:
E-mail:

Tel: 230 234 620

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky 
v objednávce. Žádáme Vás o zpětné potvrzení objednávky do 3 dnů od jejího doručení. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylu
čuje dle ustanovení § 1740 odst. 3 zákona Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen OZ). Na dodacích listech uveďte cenu zboží. Dodaný 
materiál musí být označen v souladu s ISO 9001. Pokud není dodatečně písemné dohodnuto jinak, objednatel akceptuje pouze jednorázové 
celkové plnění dodávky zboží. V případě nesplnění celého množství dle objednávky. Vám částečná dodávka nebude proplacena. Dodavatel 
se zavazuje v případě pozdního plnění nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného/vadného 
zboží za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle 
smluvní pokuty samostatné a v plné výši. Objednatel je oprávněn započíst veškeré pohledávky, zejména náklady, škody způsobené dodava
telem a/nebo smluvní pokuty vůči jakékoli pohledávce dodavatele. Záruční podmínky: Pokud není specifikováno jinak, poskytuje dodavatel 
objednateli záruku na zboží v délce 24 měsíců, tato doba nesmí být krácena. Dodavatel na sebe přejímá nebezpečí změny okolností podle 
ustanovení § 1765 OZ. Objednatel vylučuje aplikaci ustanovení § 2103, § 2104, § 2106 odst. 3, § 2111, § 2112 a § 2618 OZ.
Platba:Faktura bude odeslána objednateli až po dodání celkového množství zboží stanoveného objednávkou. Splatnost faktury je 30 dní. 
Předmět objednávky může být podroben státnímu ověřováni jakosti dle ČOS 051622 (POŽADAVKY NATO NA OVĚŘOVÁNÍ KVALITY PŘI 
NÁVRHU, VÝVOJI A VÝROBĚ, kap. 7.4.2), a proto požadavky této smlouvy mohou být podrobeny SOJ. Budete informován(i) o veškerých 
činnostech SOJ, které budou provedeny. Dodavatel souhlasí s prováděním externích podnikových zákaznických auditů ze strany 
Vojenského technického ústavu, s.p , nebo jeho odštěpných závodů.
Prodávající si je vědom povinnosti Kupujícího zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) jako osoby uvedené 
v ustanovení § 2 odst. 1 písm. k) zákona o registru smluv.

Pol. Číslo Artiklu Název Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem bez DPH

1 18m13/00138 Dusíková čistící souprava 4.0 Ks 68 635.42 21 % 274 541.68
Dusíková čistící souprava RN GDELS 5WW6179RP se stupnici manometru redukčního ventilu odpovídající 
požadavku MO pro soupravy DSUO pro KBVPve složení:
- Plnič 5WW6179RP-1
- Uzavírací ventil 5WW6179RP-2
- Redukční ventil 5WW6179RP-3 
-Spojka 5WW6179RP-4
- Spojovací čep 5WW6179RP-5 
-Kufr 5WW6179RP-6
- Těsnící sada (10 těsnění) 5WW6179RP-7 
-Adapter 5WW6179RP-8
- Balící list
- Kalibrační list (certifikát) 
včetně dodání do VTÚVM

Objednávka 1718/40042 pokračuje na straně č.: 2



Pokračováni tisku objednávky 1718/40042 strana č.: 2

Celkem bez DPH v CZK: 274 541.68
Celkem s DPH v CZK: 332 195.00

Dle nabídky č. 2811-21/2017/GDCZ ze dne 22.5.2017:
Místo dodání: Vojenský technický ústav, s. p.
odštěpný závod VTÚVM
Dlouhá 300
763 21 Slavičín
Czech Republic
Termín dodání:Do 12 týdnů ode dne obdrženi závazné objednávky 
Druh dopravy:kurýr
Dodací podmínkyDAP VTÚVM Slavičín (Incoterms 2010)
Platnost nabidky:do 30.06.2017(požadovaná platnost nabídky do 31.12.2017 v tuto chvíli není možná)
Platební podmínky;splatnost faktury 30 dnů bez možnosti jakýchkoliv odpočtů

Pro tuto nabídku č. 2811-21/2017/GDCZ platí dále následující podmínky:
Spolu se zbožím nebude dodávána jakákoliv dokumentace s ohledem na skutečnost, že doklady nezbytné k převzetí a 
užívání zboží v českém jazyce již byly poskytnuty v rámci řešení dřívějšho projektu, kromě kalibračního listu ke každému 
z obou manometrů pro Redukční ventil 5WW6179RP-3. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu 
"Dodací list". Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží až po úplném zaplacení výše uvedené ceny, prosté jakýchkoliv 
srážek nebo odpočtů. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího odevzdáním zboží prodávajícím 
a převzetím zboží kupujícím a současně podpisem "Dodacího listu" zástupci obou smluvních stran. Kupující je povinen 
prohlédnout zboží ihned při předáni - převzetí zboží. Stížnosti nebo oznámeni o závadě lze uplatnit u prodávajícího do 
osmi dnů ode dne převzetí zboží, mimo zjevných vad, které je nutno uplatnit před podpisem "Dodacího listu" kupujícím.
V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z celkové ceny zboží bez DPH za každý jeden den prodlení, až do úplného zaplacení. S ohledem na skutečnost, 
že se jedná o speciální zboží vyrobené a sestavené zahraničním partnerem prodávajícího speciálně na základě objednávky 
kupujícího - doba na vyřízení reklamace je stanovena na 65 dnů ode dne doručení oznámení o uplatnění reklamace kupujícím 
prodávajícícmu. Ostatní záležitosti neupravené touto nabídkou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. 
Občanský zákoník (dále jen "NOZ"), přičemž pro dodávku výše uvedeného zboží dále platí následující:
Záruční lhůta: 12 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím, respektive ode dne podpisu "Dodacího listu" kupujícím. Záruka se
nevztahuje na těsnění a bezpečnostní ventily, které jsou předmětem běžného opotřebení.
Dodaný materiál nemusí být označen v souladu s ISO 9001 (bude označen shodně jako v případě dodávky v roce 2016) 
Žádná ze stran není oprávněna započíst jakékoliv pohledávky, zejména náklady /náhrady škody způsobené druhou smluvní 
stranou a/nebo smluvní pokuty vůči jakékoliv pohledávce druhé smluvní strany, Žádná ze stran na sebe nepřejíá nebezpečí 
změny okolností podle § 1765 NOZ. Smluvní strany nevylučuji aplikaci ustanoveni § 2104, § 2111, § 2112 a § 2618 NOZ.
Na dodávky výše uvedeného zboží se nevztahují jakákoliv ustanovení o státním ověřování jakosti, ani jakákoliv ustanovení 
o provádění externích podnikových zákaznických auditů ze strany Vojenského technického ústavu s.p. nebo jeho odštěpných 
závodů.Součástí dodávky jsou i manometry (se stupnicemi shodnými s dodatečné upravenými stupnicemi manometrů již 
dříve dodaných souprav) s kalibračními listy.


